Permanente de Licitações, comunica aos interessados o Resultado Final do Convite em 

epígrafe: 

São Luís - MA, 12 de fevereiro de 2026. 

Eline dos Santos Ramos 

Coordenadora da CPL. 

EMPRESA VENCEDORA: AB ENGENHARIA LTDA 

ITEM: 01. 

VALOR TOTAL: R$ 394.811,42 (trezentos e noventa e quatro mil, oitocentos e onze reais e 
quarenta e dois centavos).